

0330212
16164382
16164382
16164382
номер
дата
номер
дата
Вид операции

Форма по ОКУД  
по ОКПО  
Вид деятельности по ОКДП  
по ОКПО  
по ОКПО  
по ОКПО

Общество с ограниченной ответственностью "Офис и Стил", ИНН 4345468090/434501001, 610014, Кировская обл, Киров г, Щорса ул, д. 95, оф. 324, 8332705212, р/с 40702810210180000113в филиал № 6318 Банка ВТБ (ПАО) г. Самара, БИК 043601968, корр/с 30101810422023601968  
Музей", ИНН 4348000857/434501001, 610000, Россия, Кировская область, г. Киров, ул. Спасская, д. 6  
структурное подразделение  
Кировское областное государственное бюджетное учреждение культуры "Кировский областной краеведческий музей", ИНН 4348000857/434501001, 610000, Россия, Кировская область, г. Киров, ул. Спасская, д. 6  
Общество с ограниченной ответственностью "Офис и Стил", ИНН 4345468090/434501001, 610014, Кировская обл, Киров г, Щорса ул, д. 95, оф. 324, 8332705212, р/с 40702810210180000113в филиал № 6318 Банка ВТБ (ПАО) г. Самара, БИК 043601968, корр/с 30101810422023601968  
Кировское областное государственное бюджетное учреждение культуры "Кировский областной краеведческий музей", ИНН 4348000857/434501001, 610000, Россия, Кировская область, г. Киров, ул. Спасская, д. 6  
Основание  
договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

Номер документа	Дата составления
24682	20.12.2018

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Блок бумаги на склейке 76*76 НОРАХ STICK N100л желт арт.21007 ст.12/216		шт	796					16.000	15.99	255.86	18%	46.06	301.92
2	Бумага д/ксер Снегурочка, 80г/м2 500л А4 "С" ст 5		упак	778					75.000	168.64	12'648.31	18%	2'276.69	14'925.00
3	Бумага д/ксеркса 100л, А4, пл.80, WORKMATE цв.интенсив микс ст20		шт	796					3.000	140.99	422.97	18%	76.14	499.11
4	Бумага для пиш. маш. газетная А4, 50г/м, 500л (Кондопога), ст 10		пач	032					2.000	80.51	161.02	18%	28.98	190.00
5	Вкладыш с перфорацией А4 глад "Яблоко" Премиум ст.100/3000		шт	796					500.000	0.94	470.34	18%	84.66	555.00
6	Вкладыш с перфорацией А4 глад BRAUBERG сверхпроч.0,110мм 50 шт 222159 ст1/20		шт	796					100.000	5.41	540.68	18%	97.32	638.00
7	Календарь кварт. 2019 "Офисный стиль" 13С14-116/703557		шт	796					1.000	73.69	73.69	18%	13.26	86.95
8	Карандаш SPONSOR, пластик, зел. корпус, с ластиком, заточ., SLB021 ст12/144		шт	796					30.000	3.39	101.69	18%	18.31	120.00

9	Клей-карандаш 9г BRAUBERG ст30 220869	шт	796							8.000	14.42	115.32	18%	20.76	136.08	
10	Книга учета клетка 72л STAFF обл.карт.вн.бл.офс 130057 ст10	шт	796							4.000	38.05	152.20	18%	27.40	179.60	
11	Корректирующая лента 5мм*5 SPONSOR арт.ССТ01 ст12	шт	796							4.000	23.95	95.80	18%	17.24	113.04	
12	Лента малярная 38*50 потребительская (25м) ст8/48	шт	796							1.000	45.56	45.56	18%	8.20	53.76	
13	Линейка 20см черная, пластиковая, Workmate 182000501	шт	796							1.000	8.00	8.00	18%	1.44	9.44	
14	Маркер пейнт (лак) BRAUBERG 2-4 мм, БЕЛЫЙ, нитро-основа, алюм. корпус	шт	796							1.000	51.73	51.73	18%	9.31	61.04	
15	Маркер пейнт (лак) INDEX 3 мм, ЧЕРНЫЙ, IPM100/ВК ст12/720	шт	796							2.000	47.22	94.44	18%	17.00	111.44	
16	Ножницы 160мм "BRAUBERG", 230933 ст12	шт	796							1.000	44.52	44.52	18%	8.01	52.53	
17	Обложка д/учебника и тетрадей А4, конт.карт, атласов 292*442 прозр. 1143.1 ст100	шт	796							4.000	12.54	50.14	18%	9.02	59.16	
18	Папка д/оумаг с завязками 280 г/кв.м OfficeSpace картон белый немелованный А-РВ26_354 / 158537 ст200	шт	796							40.000	6.98	279.32	18%	50.28	329.60	
19	Папка с пр.вставк./30 Proff Standart ЕС-30-03 зсл..0,45мм	шт	796							2.000	49.97	99.93	18%	17.99	117.92	
20	Папка-конверт на кнопки Proff СН209/18-ТФ-02 прозр.желт.0.18 мм А4 ст12/48	шт	796							4.000	11.72	46.88	18%	8.44	55.32	
21	Папка-скоросш карт "Дело"280г/м2, OfficeSpace мелов.бел.пробит до200л.257306	шт	796							20.000	5.36	107.12	18%	19.28	126.40	
22	Папка-уголок Е-310 пл.0,18мм Бюрократ Синяя Прозрачная Плотная ст20/440	шт	796							10.000	5.20	51.95	18%	9.35	61.30	
23	Ручка гел "SPONSOR" 0.5 мм черная арт. SGP01/ВК/SPEC ст12/144	шт	796							5.000	5.83	29.15	18%	5.25	34.40	
24	Ручка гел "SPONSOR" 0.5 мм, красная.арт. SGP01/RD/SPEC	шт	796							2.000	6.43	12.86	18%	2.32	15.18	
Итого											836.000	X	15959.48	X	2872.71	18832.19

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Колоче- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
25	Скобы к степлеру №10 1000 шт. SPONSOR SS10/SPEC ст10/1000		шт	796					4.000	5.78	23.12	18%	4.16	27.28	
26	Скотч 12мм*33м Klebebander прозр ст12/300		шт	796					11.000	6.64	73.08	18%	13.16	86.24	
27	Скотч 38мм*9м ЕВРО двусторон., ЕС 04.1 бел/бел ст48		шт	796					7.000	35.49	248.44	18%	44.72	293.16	
28	Скотч 48мм*66м ЕВРО 45мкм Прозрачный ЕС 133 ст36		шт	796					22.000	36.88	811.39	18%	146.05	957.44	
29	Скрепки 25 мм 100шт АТТАШЕ никель, треуголь, 48915 ст 10		шт	796					10.000	14.66	146.61	18%	26.39	173.00	
30	Стержень шар 152мм BRAUBERG син/еуро 1мм 170174 ст.100		шт	796					140.000	1.69	237.29	18%	42.71	280.00	
31	Стержень шар 152мм BRAUBERG, "Line" евронаконечник, 1мм, 170185, красный ст100		шт	796					10.000	1.60	16.02	18%	2.88	18.90	
32	Тетрадь клетка 24л "Архбум", С57/5 ст.210		шт	796					3.000	8.47	25.42	10%	2.54	27.96	
33	Тетрадь клетка 48л SILVERFOF КОФЕ. ШОКОЛАД 811486-55 А5, на скрепке, 4 диз, обл. картон, водный лак ст10/80		шт	796					3.000	17.71	53.14	18%	9.56	62.70	
34	Точилка пласт. "Зеркальце" SH57_4507, 220879 ст.48		шт	796					2.000	5.60	11.19	18%	2.01	13.20	
35	Штрих BRAUBERG 20мл. на спирт. основе с мет.шар. ст.10 220255		шт	796					25.000	21.80	544.92	18%	98.08	643.00	
Итого											237.000	2190.62	X	392.26	2582.88
Всего по накладной											1073.000	18150.10	X	3264.97	21415.07

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах  
и содержит Тридцать пять \_\_\_\_\_ прописью

Всего мест \_\_\_\_\_ прописью  
Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_ прописью  
Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ прописью  
Всего отпущено Тридцать пять наименований \_\_\_\_\_ прописью  
По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах  
и содержит Тридцать пять \_\_\_\_\_ прописью

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

на сумму Двадцать одна тысяча четыреста пятнадцать рублей 07 копеек

Отпуск разрешил \_\_\_\_\_ расшифровка подписи  
 Главный (старший) бухгалтер Зайцева А.Г. расшифровка подписи  
 Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_ расшифровка подписи  
 М.П. \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_ года



Груз принял \_\_\_\_\_ расшифровка подписи  
 Груз получен \_\_\_\_\_ расшифровка подписи  
 Грузоволучатель "20" революция 2018 года

Общество с ограниченной ответственностью "Офис и Стиль", ИНН 4345468090\434501001, 610014, Кировская обл, Киров г, Шюrsa ул, д. 95, оф. 324

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "КИРОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ", ИНН 4348000857\434501001, 610000, Росс

Товар по накладной № 24682 от 20.12.2018 принят без пересчета в количестве 18 коробок ( мест)  
20.12.2018 \_\_\_\_\_ расшифровка  
 \_\_\_\_\_ расшифровка

Водитель:  
 Количество мест: 18